
Na osnovu člana 60. stav (1) tačka d) Zakona o visokom obrazovanju („Sl. novine TK“, broj:
7/16, 10/16, 5/17 i 15/17) i člana 52. stav (1) tačka b) Statuta Univerziteta u Tuzli, broj: 03-
730-1/17 od 03.02.2017. godine, a u vezi člana 171. stav (5) Statuta, Senat Univerziteta u
Tuzli na sjednici održanoj 09.11.2018. godine donio je

PRAVILNIK
O IZMJENAMA PRAVILNIKA O ZAJEDNIČKOM DOKTORSKOM STUDIJU

NA UNIVERZITETU U TUZLI

Član 1.

U Pravilniku o zajedničkom doktorskom studiju na Univerzitetu u Tuzli broj: 03-5097-6/18
od 19.09.2018. godine u članu 21. stav (2) se briše.

Član 2.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, a primjenjivat će se od generacije studenata
zajedničkog doktorskog studija upisane akademske 2015/2016. godine.

UNIVERZITET U TUZLI PREDSJEDAVAJUĆA SENATA
Broj: 03-6184-3/18
Tuzla, 09.11.2018. godine Dr.sc. Nermina Hadžigrahić, red.prof.


